
Zpráva z pochůzky provedené v sobotu 16. 3. 2019 v rámci 

komise VPPÚ 

Michal Simandl, Michaela Malinková 

 

 

 

čas – trasa – zjištěné závady: 

 

Od 12 do 13 h – ulice Jírova, Klajdovská – kontrola venkovního areálu u Dělnického domu - a přilehlé 

ulice (včetně dětského hřiště). U křižovatky ulic Štítného a Salajní zjištěna závada na dopravní značce 

B2, kde zůstala část přelepky používané při změně dopravního značení (viz. foto č. 1). 

 

 

 

 

 

 



Od 13 do 14 h – ulice Šimáčkova, Podhorní, Ondráčkova, Mariánské údolí. V údolí zjištěna závada nad 

cestou vedoucí od autobusové smyčky po pravé straně (podél potoka) směrem k restauraci u Raka. 

V místě, kde cesta míjí restauraci Eldorádo, leží ve svahu nad ní rozměrná a nezajištěná železná mříž, 

která by se při uvolnění mohla sesunout až na cestu a případně tak ohrozit procházející osoby (viz. 

foto č. 2). 

 



Od 14 do 15 h – ulice Ondráčkova, Horákovská, Belcrediho, Karolíny Světlé, park Trnova a přilehlé 

ulice. 

Od 15 do 16 h – ulice Rašelinová, Novolíšeňská, Konradova, Jírova, Bednaříkova, Hochmanova. Vedle 

Hochmanové č. 23 mezi stromy zjištěna menší skládka odpadu (viz. foto č. 3).

 

 

 

Vypracoval: 

Simandl M. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


